國立中山大學學士班招生委員會 公告

發文日期：中華民國114年1月23日

發文字號：中教字第1140700063號

主旨：本校113學年度學士班轉學生甄試招生考試錄取榜單。

公告事項：

  一、正取生依應考證號碼排序；備取生由左至右，由上至

下依名次排序。

  二、考生可於1月23日（四）上午10時起，至成績單列印系

統（本校首頁/招生資訊/招生考試/點選「成績單列印

系統」）查詢及下載成績單。

中國文學系

二年級 正取 肆名

  C11120001、C11120003、C11120004、C11120005

備取 參名

  C11120006、C11120007、C11120002

外國語文學系

二年級 正取 肆名

  C12120004、C12120006、C12120008、C12120010

備取 壹拾名

  C12120015、C12120012、C12120002、C12120009、C12120003、

  C12120014、C12120011、C12120005、C12120001、C12120007

音樂學系

二年級 正取 壹名

  C61120001

生物科學系

二年級 正取 貳名

  C21120001、C21120002

1

https://opsys.nsysu.edu.tw/JOP/opc/opc103#collapseOne

三年級 正取 零名

  <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

物理學系

二年級 正取 伍名

  C23120006、C23120010、C23120014、C23120017、C23120018

備取 伍名

  C23120015、C23120019、C23120001、C23120020、C23120021

三年級 正取 零名

  <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

應用數學系

二年級 正取 貳名

  C24120002、C24120005

備取 壹名

  C24120003

電機工程學系

二年級 正取 肆名

  C31120001、C31120006、C31120009、C31120011

機械與機電工程學系

二年級 正取 捌名

  C38120001、C38120002、C38120007、C38120011、C38120012、

  C38120014、C38120016、C38120017

備取 貳名

  C38120015、C38120006

光電工程學系

二年級 正取 參名

  C35120002、C35120011、C35120017

備取 肆名

2

  C35120021、C35120012、C35120019、C35120016

材料與光電科學學系

二年級 正取 參名

  C39120002、C39120004、C39120007

備取 肆名

  C39120009、C39120003、C39120005、C39120014

企業管理學系

二年級 正取 伍名

  C41120004、C41120006、C41120012、C41120013、C41120018

三年級 正取 貳名

  C41130003、C41130005

資訊管理學系

二年級 正取 壹名

  C42120007

 <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

財務管理學系

二年級 正取 壹名

  C43120001

備取 參名

  C43120002、C43120003、C43120005

海洋生物科技暨資源學系

二年級 正取 參名

  C52120002、C52120004、C52120006

 <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

三年級 正取 零名

 <<無人報考>>

3

海洋環境及工程學系

二年級 正取 伍名

  C59120001、C59120002、C59120003、C59120005、C59120007

三年級 正取 壹名

  C59130001

海洋科學系

二年級 正取 貳名

  C58120002、C58120003

 <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

三年級 正取 零名

  <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

社會學系

二年級 正取 肆名

  C07120001、C07120003、C07120011、C07120014

人文暨科技跨領域學士學位學程

二年級 正取 壹名

  C97120002

 <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

三年級 正取 壹名

  C97130001

 <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

4